

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1290

Datum: 17-01-2023

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

**Leverbon : 1380**

**Datum : 17-01-2023**

Order: 2081		Ref: etalage						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2081-18484	1.00	Pand	3.05	m	vano linda 804 grijs (285.0cm)	0.00€	0.00€	81.16 €
			1	Pand	Enkele plooi - 15cm	69.46€	69.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
2081-18485	3.12	Lm	3.12	m	vano ombre 301 ecru (310.0cm)	0.00€	0.00€	101.35 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	88.73€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
2081-18486	1.00	Pand	3.05	m	vano murmure 02 beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	81.16 €
			1	Pand	Enkele plooi - 15cm	69.46€	69.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
2081-18487	3.12	Lm	3.12	m	vano astrid146 ecru (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.35 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	88.73€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
2081-18488	3.12	Lm	3.12	m	vano pergola 01 wit linnen (300.0cm)	0.00€	0.00€	99.65 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	88.73€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
2081-5603	2.65	St.	2.65	st	Overgordijn : gallon aanzetten (B 0.000 x H 0.000)	7.87€	20.86€	20.86 €
2081-5604	3.00	St.	3	st	Overgordijn : gallon aanzetten (B 0.000 x H 0.000)	7.87€	23.61€	23.61 €
<b>Subtotaal voor order 2081 : 509.14 €</b>								

**Leverbon : 1381**

**Datum : 17-01-2023**

Order: 2080		Ref: REF MUSTAVE (stof hoog)						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2080-18583	6.54	Lm	6.54	m	uni lf trading george snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	229.24 €
			6.54	Lm	Enkele plooi - 15cm	30.99€	202.67€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.54	Lm	Opbinden	3.50€	22.89€	
2080-18584	3.96	Lm	3.96	m	uni lf trading george snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	140.26 €
			3.96	Lm	Enkele plooi - 15cm	30.99€	122.72€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			3.96	Lm	Opbinden	3.50€	13.86€	
2080-18585	2.50	Lm	2.5	m	uni lf trading george greige (290.0cm)	0.00€	0.00€	164.76 €
			3.26	m	Black-out (140.0)	7.50€	24.45€	
			2.5	Lm	Enkele plooi - 15cm	51.15€	127.88€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.5	Lm	Opbinden	3.50€	8.75€	

2080-18586	2.58	Lm	2.58	m	uni lf trading george greige (290.0cm)	0.00€	0.00€	169.13 €
			3.26	m	Black-out (140.0)	7.50€	24.45€	
			2.58	Lm	Enkele plooi - 15cm	51.15€	131.97€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.58	Lm	Opbinden	3.50€	9.03€	
2080-18588	2.50	Lm	2.5	m	uni lf trading george steeple grey (290.0cm)	0.00€	0.00€	164.76 €
			3.26	m	Black-out (140.0)	7.50€	24.45€	
			2.5	Lm	Enkele plooi - 15cm	51.15€	127.88€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.5	Lm	Opbinden	3.50€	8.75€	
<i>Subtotaal voor order 2080 : 868.15 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 1377.29 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1290

Datum: 17-01-2023

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

**Leverbon : 1380**

**Datum : 17-01-2023**

Order: 2081		Ref: etalage						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2081-18484	1.00	Pand	3.05	m	vano linda 804 grijs (285.0cm)	0.00€	0.00€	81.16 €
			1	Pand	Enkele plooi - 15cm	69.46€	69.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
2081-18485	3.12	Lm	3.12	m	vano ombre 301 ecru (310.0cm)	0.00€	0.00€	101.35 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	88.73€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
2081-18486	1.00	Pand	3.05	m	vano murmure 02 beige (300.0cm)	0.00€	0.00€	81.16 €
			1	Pand	Enkele plooi - 15cm	69.46€	69.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
2081-18487	3.12	Lm	3.12	m	vano astrid146 ecru (300.0cm)	0.00€	0.00€	101.35 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	88.73€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
2081-18488	3.12	Lm	3.12	m	vano pergola 01 wit linnen (300.0cm)	0.00€	0.00€	99.65 €
			3.12	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	88.73€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
2081-5603	2.65	St.	2.65	st	Overgordijn : gallon aanzetten (B 0.000 x H 0.000)	7.87€	20.86€	20.86 €
2081-5604	3.00	St.	3	st	Overgordijn : gallon aanzetten (B 0.000 x H 0.000)	7.87€	23.61€	23.61 €
<b>Subtotaal voor order 2081 : 509.14 €</b>								

**Leverbon : 1381**

**Datum : 17-01-2023**

Order: 2080		Ref: REF MUSTAVE (stof hoog)						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2080-18583	6.54	Lm	6.54	m	uni lf trading george snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	229.24 €
			6.54	Lm	Enkele plooi - 15cm	30.99€	202.67€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.54	Lm	Opbinden	3.50€	22.89€	
2080-18584	3.96	Lm	3.96	m	uni lf trading george snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	140.26 €
			3.96	Lm	Enkele plooi - 15cm	30.99€	122.72€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			3.96	Lm	Opbinden	3.50€	13.86€	
2080-18585	2.50	Lm	2.5	m	uni lf trading george greige (290.0cm)	0.00€	0.00€	164.76 €
			3.26	m	Black-out (140.0)	7.50€	24.45€	
			2.5	Lm	Enkele plooi - 15cm	51.15€	127.88€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.5	Lm	Opbinden	3.50€	8.75€	

2080-18586	2.58	Lm	2.58	m	uni lf trading george greige (290.0cm)	0.00€	0.00€	169.13 €
			3.26	m	Black-out (140.0)	7.50€	24.45€	
			2.58	Lm	Enkele plooi - 15cm	51.15€	131.97€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.58	Lm	Opbinden	3.50€	9.03€	
2080-18588	2.50	Lm	2.5	m	uni lf trading george steeple grey (290.0cm)	0.00€	0.00€	164.76 €
			3.26	m	Black-out (140.0)	7.50€	24.45€	
			2.5	Lm	Enkele plooi - 15cm	51.15€	127.88€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.5	Lm	Opbinden	3.50€	8.75€	
<b>Subtotaal voor order 2080 : 868.15 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1377.29 €